
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 01/02/03. 

STABILIZÁTOR BENZINU 
Benzin Stabilisator 

POPIS PRODUKTU Stabilizátor benzinu je moderní bezpopelová kombinace účinných látek 
s konzervačními a materiálově-ochrannými vlastnostmi. Vytvořen byl podle nej-
novějších poznatků moderní technologie pohonných hmot a aditiv. 

VLASTNOSTI - chrání palivo před oxidací a stárnutím 
- má dlouhodobý účinek 
- zvyšuje provozní bezpečnost 
- hospodárný díky přesnému dávkování 
- jednoduchá manipulace pomocí integrovaného dávkovače v lahvičce 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva : modrá 
Vůně : charakteristická  
Hustota při +15 °C : 0,75 g/cm3 
Bod vzplanutí : +40  °C 
Bod tuhnutí : -45 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do paliva všech čtyř i dvoutaktních benzinových motorů. Pro odstavení a 
konzervaci motocyklů, veteránů a motorem poháněných zahradních strojů, rov-
něž i pro motory poháněné plynem. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Objem 25 ml z integrovaného dávkovače konzervuje 5 l paliva. Před odstavením 
přidat do nádrže odpovídající množství přípravku a motor nechat cca 10 minut 
běžet. 

NABÍDKA BALENÍ Benzin Stabilisator 250 ml lahev Obj. č. 5107 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


